REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSPEÇÃO VEICULAR, COM LAUDO 

TÉCNICO PARA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

DO MUNICÍPIO DE GIRUÁ

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.973,28 (cinco mil, novecentos e setenta e três reais e vinte 

e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 18 de fevereiro de 2025 às 14 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

MODO DE DISPUTA: Aberto

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Acesse o portal de licitações